[image: ]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 декабря  2019 г.                                                            № 11/25

г. Камышлов

О плане обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий
в первом квартале 2020 года

Заслушав информацию председателя Комиссии Мотыцкого А.С., с целью организации работы по обучению и повышению квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить план обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий в первом квартале 2020 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
3.	Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Мотыцкого А.С.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

Н.В.Щелконогова

	План обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий

	Наименование ТИК
	Дата и время проведения занятия
	Место проведения занятия
	Тема занятия
	Форма проведения занятия
	Кол-во учеб. часов
	Исполнитель обучения
	Категория обучаемых
	Кол-во обучаемых

	Камышловская городская ТИК
	07.02.2020г., 16-30
	Актовый зал городской администрации
	Организация работы участковой избирательной комиссии в помещении для голосования избирательного участка, оборудованного средствами видео-наблюдения и трансляции изображения.
	[bookmark: _GoBack]Лекция, тестирование
	2 час.
	Председатель ТИК
	Члены ТИК, председатели, заместители председателей, секретари УИК
	60

image1.jpeg